KNIPEX Quality — Made in Germany

Informacje o produkcie

7522125

* Do wyjatkowo doktadnego ciecia, np. w elektronice i mechanice precyzyjnej

o Z ostrymi, szlifowanymi ostrzami do ciecia drutu miekkiego i twardego oraz
drutu fortepianowego

o Ostrza oddzielnie hartowane indukcyjnie, twardos¢ ostrzy ok. 62 HRC

Szczypce tnace boczne dla elektronikow « Podwojna sprezyna o niskim wspotczynniku tarcia zapewnia plynne i

réwnomierne otwieranie

Ogdlna

Nr artykutu

EAN

Szczypce
Rekojesci

Waga

Wymiary

Norma

Zastuge na REACH
Zgodny z RoHS

Atrybuty techniczne

Zakres ciecia drutu o $redniej twardosci (Srednica)
Zakres ciecia drutu miekkiego ($rednica)

Zakres ciecia drutu fortepianowego ($rednica)
Zakres ciecia drutu miekkiego ($rednica)

Dlugos$é szczeki (B)

Grubo$¢ szczeki (ztgcze) (D)

Szerokos¢ gtéwki (A)

Zastrzega sig zmiany techniczne i bfedy

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

7522125

4003773040538

czernione

z nasadkami z tworzywa sztucznego
79¢

125x60x 17 mm

DIN I1SO 9654

nie zawiera SVHC

nie dotyczy

@ 0,9 mm
@ 0,4 mm
@ 0,3 mm
@01 mm
14 mm

6,5mm

10,5 mm
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